(357)  In  hoc  primo  anno  pontificatus  sui,  ipse 
dominus  Gregorius  papa  constituit  et  consecravit 
archiepiscopos  et  episcopos  per  diversa  loca.  Iu  Sar- 
diniaj  provincia  Jacobum  archiepiscopum   Calarita- 

„— ,  ̂ ..«^v^  .~     .  num,    Constantinum    archiepiscopum   Turrensem ; 

bis,  et  sub  omni  certitudine  notificantes  praefato      quibus  pallia  cura  privilegiisdedit.  Brunoni  episcopo 

Ulio  vestro  vestra  consilia  vestraque  multum  merita 

profuisse,  et  quara  misericorditer  eum  divina  respi- 
ciat  clementia,  vestram  adhuc  beatitudinem  cum 

gratulatione  visuram  esse.  Hoc  autem  unde  vel  qua- 
liter  nobis  compertum  sit,  cum  vestram ,  miseraute 

Deo,  praesentiam  viderimus,  patenter  indicabimus. 

De  caetero  sciat  eminentia  vestra  nos  his  tempori- 
bus  pro  causa  beati  Petri  apostolorum  principis  in 

labore  non  parvo  positos,  et  vestram  in  omnibus 

Veronensi  pallium  cum  privilegio,  et  Nacho  couces- 
sit.  Joannem  Sorauum  episcopum  consecravit.  Item 
in  marchia  Firmana  Irasmundum  Valvensem,  Teu- 
zouem  Teatinum ,  Leonem  episcopum  in  Campania 
Aquinensem,  Hugonem  in  Burgundia  Diensem, 
Landericum  item  in  Burgundia  Matisconeusem , 
Guilielmum  in  Maritima  Massanum.  Celebravit 
Romae  synodum,  in  qua,  inter  caetera  quae  ibi  gesta 
suut,  excommuuicavit  atque  anathematizavit  Rober- 
tum  Guiscardum  (358)  ducem  Apuliee  et  Calabriae 

atque  Siciliae,  cum  omnibus  fautoribus  suis,  quous- 
que  resipisceret. 

(357)  Ex  ipso  registro  Gregorii  VII,  post  epist.  25. 
(358)  De  Roberto  Guiscardo  Leo  Ostiensis  lib.  iii 

Chronici   Cassinensis,  c.  15,  44,  52  et  56 

Frisingensis,  lib.  i  De  ̂ estis  Friderici,  cap.  3. 
Otto 
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LIBER  SECUNDUS  REGISTRI. 
Anno  Dominicx  Incarnationis  millesimo  sepluagesimo  quarto,  indictione  duodecima  (359). 

EPISTOLA  PRIMA. 

AD  EPISCOPOS  ET   ABBATES   BBITANNI/E. 

(Anno  1074.) 

Prcccipit  ut  adsynodum  veniant,  ct  incestam  copulatio- 
nem  subditis  suis  prohibeant. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  uni- 
versis  episcopis  et  abbatibus  Rritanniae,  salutera  et 
apostolicam  benedictionem. 

Suscepti  nos  officii  cura  compellit  omnium  Eccle- 
siarum  sollicitudinem  gerere,  et  ut  fidei  documenta, 
ac  sacrae  Scripturae  regulas  recte  teneant,  vigilanti 

circumspectione  perquirere  ac  docere.  Quoniam  igi- 
tur  inter  vos  sanctorum  Patrum  decreta  et  eccle-